
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 139.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 14.05.2018

4962/139/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 139. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  J i ř ina Holubová
Schvál i l :

3.

Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  J i ř ina Holubová
Schvál i l :

4.

Vstup města Kol ína do spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

5.

Návrh na zrušení  usnesení Rady města Kol ína č. 4774/135/RM/2018
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

6.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - OSH Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

7.

Smlouva o vzájemné spoluprác i př i p lnění úkolů jednotky požární  ochrany
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

8.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9. Návrh na poskytnutí  f inanční podpory z  fondu Rady města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka č. 1 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce ředitele Městských soc iá ln ích a 
zdravotních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Navrh na změnu pověření k výkonu opatrovnictví
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Zápisy z jednání komise zdravotně soc iá lní  rady města - březen a duben 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.

Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
02.05.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

14.

Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 02.05.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

15.

Zápis  z jednání  komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
25.04.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

16.

Návrh na personální  změnu v komisi  školské a mládeže Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

17.

Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání  konaného dne 25.04.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín,  a.s.  na navýšení rozpočtu FK Kol ín -  
muž i A
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

19.

Stránka č. 2 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín,  a.s.  na navýšení rozpočtu FK Kol ín -  
provoz a údržba areálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

20.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Stáj Václav Kol ín,  z.s.  na poř ízení  venkovního 
dvojboxu pro koně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

21.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Stáj Václav Kol ín,  z.s.  na rekonstrukci  stáj í  -  I.  
etapa
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

22.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Št ítarský SK, z.s.  
na "Novou úpravnu vody v zázemí Št ítarského SK"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

23.

Návrh na schválení  dohody o užívání veřejného prostranství  pro účely 
provozování  letního k ina
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

24.

Návrh na povolení  prodloužení  doby veřejné produkce letn ího kina pro Městskou 
správu k in v Kol íně od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

25.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice na akc i  "Hasičská letn í taneční  zábava" konanou 
v Kol íně-Sendražicích na hřišt i
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

26.

Návrh na povolení  s tavby sjezdu a uzavření smlouvy o právu stavebně upravi t 
městský pozemek v Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

27. Návrh na schválení  prodeje a uzavření  kupní  smlouvy na prodej pozemků parc.  
č . 1049/19, 1155/11, 1067/95 v kat . území Ovčáry u Kol ína v sektoru H 
Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i  GARAGE EUROPA 
SERVICE s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka č. 3 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

28.

Návrh na schválení  dohody o pravidlech pro real izaci  průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

29.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  podzemní komunikační  vedení  v 
rámci akce "Ovčáry u Kol , p.č. 637/9, PZ, OK"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

30.

Návrh na prodej nemovitost i  parc. č.  st.  873/1, jej íž součást í  je stavba č.  p.  
175, Tovární , Kol ín V, stoj íc í  na tomto pozemku formou veřejné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  134/15 v domě č. p. 
134, Karol iny Svět lé, Kol ín II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře (18m2), 3.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p.  162, ul . Žižkova, Kol ín III
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  644, ul . 
Benešova, Kol ín II,  a schválení nájemní smlouvy se společnost í  Barbora Kol ín 
spol . s r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  976 u l.  Tyršova, 
Kol ín II,  a schválení nájemní smlouvy se společností  Městské tepelné 
hospodářství  spol . s r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

36. Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka č. 4 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení  (veřejný zájem)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

42.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na akc i 
"Vypracování  projektové dokumentace na rekonstrukci  10 bytových jednotek pro 
osoby se sníženou pohybl ivost í v domě č.  p.  Husova, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc.  Petra Krásná

43.

Informativní  zpráva o postupu při  zadávání  zakázky dle č l.  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc.  Petra Krásná

44.

Návrh na schválení  III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

45. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4963/139/RM/2018 Vstup města Kolína do spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.

Stránka č. 5 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
Schválit členství města Kolín ve spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s. v pozici přidruženého člena.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4964/139/RM/2018 Vstup města Kolína do spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
delegovat Mgr. Bc. Víta Rakušana, starostu města, k účasti na ustavující schůzi spolku dne 26.6.2018 od 
11:00 v zasedací místnosti č. 3024 na Krajském úřadu, Zborovská 11, Praha 5, k účasti na dalších 
schůzích a ke všem právním jednáním týkajících se založení spolku.

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Tesařové

1.1.připravit návrh na schválení záměru na nejbližší jednání  Zastupitelstva města.

Termín: 16.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4965/139/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 4774/135/RM/2018

I. Rada města ruší
usnesení č. 4774/135/RM/2018 ze dne 09. 04. 2018, kterým bylo doporučeno Zastupitelstvu města 
Kolína schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 2 podané na základě Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 
Kolín, IČ: 61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise v 
celkové výši 87.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. informovat žadatele o zrušení usnesení Rady města Kolína č. 4774/135/RM/2018, kterým bylo 
doporučeno Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace

Termín: 15.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4966/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 2 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín, IČ: 
61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, 

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

Stránka č. 6 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4967/139/RM/2018 Smlouva o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární ochrany

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit veřejnoprávní smlouvu o vzájemné spolupráci při plnění úkolů 
jednotky požární ochrany mezi městem Kolín a Českou republikou - Hasičským záchranným sborem 
Středočeského kraje, IČ: 70885371, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 Ol Kladno, v předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4968/139/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou 
službou:

1. v ul. Havlíčkova 538, Kolín, byt č. 8 s paní Věrou Havránkovou, tr. bydl. Kolín, Polepská 550;
2. v ul. Husova 110, Kolín, byt č. 18 s panem Lubomírem Zapletalem, tr. bydl. Kolín, Karlovo náměstí 

78;

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 20.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4969/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína

Stránka č. 7 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace na základě doporučení komise zdravotní a sociální Rady města Kolína a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, 
přistoupení  ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, a to u těchto 
organizací:

1. pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín., se sídlem Tyršova 808, Kolín II, 280 02, IČ 
75063425, na Úhrada mzdových nákladů - zaplacení účetnictví ve výši 18.000 Kč; OŘR 6600

2. pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s. místní organizace Kolín, se sídlem Sluneční 76, Kolín II, 
280 02 Kolín, IČ 71210555, na pronájem sálu na výroční členské schůze ve výši 2.800 Kč; OŘR 
6600

3. pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s. okresní organizace Kolín, se sídlem Sluneční 76, Kolín II, 
280 02 Kolín, IČ 61883263, na příspěvek na dopravu ve výši 15.000 Kč; OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.připravit a uzavřít návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4970/139/RM/2018 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních a 
zdravotních služeb

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Ivaně Novákové ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby, Nad Zastávkou 64, Kolín II, IČ 00873667, a to dle přílohy č. 1, která je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4971/139/RM/2018 Navrh na změnu pověření k výkonu opatrovnictví

I. Rada města schvaluje
obsah nového textu pověření pro výkon opatrovnictví v rozsahu vzoru 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 8 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4972/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 02.05.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800:

1. pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) na 8. 
Internationales Sprintmeeting des OSSV Kamenz ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
dopravu.

2. pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866)  na Podzimní 
cenu Kolína 2018 - VIII. ročník kolínských plaveckých závodů ve výši 15.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na pronájem bazénu, úhradu diplomů, cen a propagačních materiálů závodů.

3. pro TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) na Pohár osvobození - 
turnaj judo ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, medaile, ceny a diplomy, 
odměny rozhodčím.

4. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na Memoriál 
kolínských sportovců - 50.ročník turnaje v kuželkách ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje pro 
rozhodčí a technický dozor.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4973/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 02.05.2018

I. Rada města neschvaluje

1. poskytnutí dotace pro  Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, Kolín V, V Jezírkách 1530) na 
Tenisové kempy v rekreačním středisku ve výši 50.000 Kč.

Odůvodnění: nejedná se o akci základní činnosti spolku, ani o akci na území města Kolína či reprezentaci 
města

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby 
dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

2. informovat žadatele o neudělení dotace z rozpočtu města.

Termín: 14.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 9 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

4974/139/RM/2018 Návrh na personální změnu v komisi školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje
paní Mgr. Kláru Brezmenovou do funkce člena komise školské a mládeže Rady města Kolína s účinností 
od 01.06.2018.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. informovat zúčastněné o rozhodnutí RM.

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4975/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 25.04.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Střední odbornou školu stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, 
Pražská 112, 280 02 Kolín II, IČ 00177032, na akci  "Bez ohlédnutí neprožijeme 
budoucnost" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

2. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, 280 02 Kolín IV, IČ 48663620, na akci  
"Den duchů aneb Strašidelná škola" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

3. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, 280 02 Kolín I, IČ 48664928 na akci "Mladý 
zahrádkář" ve výši 1.200 Kč, OŘR 4440,

4. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, 280 02 Kolín II, IČ 48663638 na akci 
"Matematická soutěž PLUS" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

5. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, 280 02 Kolín II, IČ 48663638 na akci "BART - 
dějepisná soutěž" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

6. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., Fügnerova 366, 280 02 Kolín II, 
IČ 66492521, na akci "Nouzovská třístovka, 21. ročník" ve výši 6.000 Kč, OŘR 4440,

7. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., Fügnerova 366, 280 02 Kolín II, 
IČ 66492521, na akci "Uzlařská regata - vázání šesti základních uzlů, 20. ročník" ve výši 6.000 Kč, 
OŘR 4440,

8. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, 280 02 Kolín III, IČ 48663808, na akci  "Pronájem 
tělocvičny na tanečním soustředění" ve výši 6.000 Kč, OŘR 4440,

Stránka č. 10 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

9. pro Prostor plus o.p.s., Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, na akci "Program 
Primární prevence" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

10. pro Dvouletou katolickou střední školu a mateřskou školu, Legerova 28, 280 02 Kolín III, IČ 
00641065, na akci "Puntíky v akci" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4440,

11. pro Základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu Kolín, příspěvkovou organizaci, 
Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV, IČ 70831378, na akci "15. Letní hry pro RADOST" ve výši 
25.000 Kč, OŘR 4440,

12. pro Střední školu obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42, 280 02 Kolín IV, IČ 00507474, na akci 
"FOURFEST 2018" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

13. pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, Tyršova 808, 280 02 Kolín II, IČ 
75063425, na akci "Hlídky mladých zdravotníků" ve výši 11.000 Kč, OŘR 4440,

14. pro GARANCIA, s.r.o. Kolín, Kaprova 42/14, 110 00 Kaprova 42/14, Praha 1 - Staré Město, IČ 
45144583, na akci "Den dětí 1.6.2018" ve výši 12.000 Kč, OŘR 4440.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4976/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 25.04.2018

I. Rada města schvaluje
PROTINÁVRH předložit přepracovaný materiál týkající se poskytnutí dotace pro Mgr. Marii 
Procházkovou, Raisova 1449, 280 02 Kolín V, IČ 71407413, na akci "České tradice v zapomnění" ve výši 
20.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017, usnesením číslo 2894/87/RM/2017, a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 14.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4977/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. na navýšení rozpočtu FK Kolín - 
muži A

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na "navýšení rozpočtu 
pro mužstvo A" o 100.000 Kč. Původní částka 1.000.000 Kč bude navýšena na 1.100.000 Kč.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 11 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 28.05.2018.

Termín: 18.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4978/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. na navýšení rozpočtu FK Kolín - 
provoz a údržba areálu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na "navýšení rozpočtu 
- provoz a údržba areálu" o 100.000 Kč. Původní částka 500.000 Kč bude navýšena na 600.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 28.05.2018.

Termín: 18.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4979/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. na pořízení venkovního 
dvojboxu pro koně

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na 
"Pořízení venkovního dvojboxu pro koně" ve výši 130.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 28.05.2018.

Termín: 18.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4980/139/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Štítarský SK, z.s. 
na "Novou úpravnu vody v zázemí Štítarského SK"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II, Družstevní 758), na "Novou úpravnu vody v 
zázemí Štítarského SK" ve výši 50.000 Kč, OŘR 6600.

Stránka č. 12 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 14.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4981/139/RM/2018 Návrh na schválení dohody o užívání veřejného prostranství pro účely 
provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev. č. 452/2018 o užívání veřejného prostranství pro účely provozování letního kina na 

pozemku č. 132 v k. ú. Kolín o výměře 733 m2 v období od 01.07.2018 do 31.08.2018 mezi městem 
Kolín a Městskou správou kin v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, která je 
nedílnou součástí návrhu na usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání dohody dle bodu II. tohoto návrhu usnesení.

Termín: 04.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4982/139/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro 
Městskou správu kin v Kolíně od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce letního kina provozovaného Městskou správou kin v Kolíně, 
Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, IČ 00353566, na pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín (park u Ztracené 
uličky) od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 31.08.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4983/139/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice na akci "Hasičská letní taneční zábava" konanou v Kolíně-
Sendražicích na hřišti

Stránka č. 13 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ 66492131, 
Hlavní 32, 280 02 Kolín-Sendražice, na akci "Hasičská letní taneční zábava" konanou v Kolíně-
Sendražicích na hřišti od 22:00 dne 30.06.2018 do 02:00 hod. dne 01.07.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4984/139/RM/2018 Návrh na povolení stavby sjezdu a uzavření smlouvy o právu stavebně upravit 
městský pozemek v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
stavbu sjezdu na pozemcích parc. č. 637/1 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města 
Kolína v rámci akce "Controltech s.r.o. - komunikace sjezd - příprava pro III. etapu" na pozemku 
společnosti ServisControl s.r.o., IČO 27878201, se sídlem Ovčáry č. p.  299, 280 02 Ovčáry

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4985/139/RM/2018 Návrh na povolení stavby sjezdu a uzavření smlouvy o právu stavebně upravit 
městský pozemek v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu stavebně upravit městský pozemek za účelem výstavby sjezdu na pozemcích parc. č. 
637/1 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města Kolína v rámci akce "Controltech s.r.o. 
- komunikace sjezd - příprava pro III. etapu" na pozemku společnosti ServisControl s.r.o.,  IČO 
27878201, se sídlem Ovčáry č. p. 299, 280 02 Ovčáry, kdy smlouva je v příloze jako součást tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.  referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4986/139/RM/2018 Návrh na schválení prodeje a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. 
č. 1049/19, 1155/11, 1067/95 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

Stránka č. 14 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemků parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2, parc. č. 1155/11, ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1067/95, orná půda o výměře 9 338 m2 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě geometrického plánu č. 
579-3532/2017, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE 

s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, 
tj. za celkovou cenu 4.080.730 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4987/139/RM/2018 Návrh na schválení prodeje a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. 
č. 1049/19, 1155/11, 1067/95 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2, parc. č. 

1155/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1067/95, orná půda o výměře 9 338 

m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na 
základě geometrického plánu č. 579-3532/2017, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad 

Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 4.080.730 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je 
uvedena v příloze a je součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit předmětný návrh 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4988/139/RM/2018 Návrh na schválení dohody o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev. č. 595/2018 o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy vodohospodářské 
infrastruktury mezi vlastníkem kanalizace a ČOV městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 
00235440, a provozovatelem kanalizace a ČOV Kolín společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 
Kolín 3, IČ 47538457, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření dohody za město Kolín dle 
bodu I

Stránka č. 15 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4989/139/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, podzemní komunikační vedení 
v rámci akce "Ovčáry u Kol, p.č. 637/9, PZ, OK"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby podzemního 
komunikačního vedení na pozemku parc. č. 637/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Ovčáry u Kol, p.č. 637/9, PZ, OK" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ 04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.600 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4990/139/RM/2018 Návrh na prodej nemovitosti parc. č. st. 873/1, jejíž součástí je stavba č. p. 
175, Tovární, Kolín V, stojící na tomto pozemku formou veřejné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej nemovitosti parc. č. st. 873/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 427 m2 , jejíž součástí 
je stavba rodinný dům č. p. 175, Tovární, Kolín V, stojící na tomto pozemku formou veřejné dražby podle 
zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 
4.200.000 Kč.
Uvedená nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 31.05.2018

Stránka č. 16 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4991/139/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 134/15 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 134/15, která je   vymezena dle § 1166 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku  v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 458 

m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+1  a celkové 

ploše 71,60 m2  formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů. Součástí bytové jednotky č. 134/15 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech 
nemovité věci o velikosti 716/9967.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 11.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4992/139/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (18m2), 3.NP

I. Rada města souhlasí

     s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 18 m2 ve 3. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 27.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4993/139/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p. 162, ul. Žižkova, Kolín III

I. Rada města souhlasí

Stránka č. 17 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 4 833,70 m2 v č. 
p.  162, ul. Žižkova, Kolín III, konkrétnímu nájemci Gymnáziu Kolín, příspěvkové organizaci, IČ: 
48665819, se sídlem Žižkova 162, Kolín 280 02, za účelem provozování gymnázia, za roční nájemné ve 
výši 1.000.000 Kč/rok bez služeb spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4994/139/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 644, ul. 
Benešova, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Barbora Kolín spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání (608 m2) v přízemí domu č. p. 644, ul. Benešova, 280 02 
Kolín II, společnosti Barbora Kolín spol. s r.o., se sídlem Hurbanova 1278/8, 140 00 Praha 4, IČ: 
62969226, za účelem provozování restaurace, na dobu určitou na 7 let s tříměsíční výpovědní lhůtou od 

01.07.2018 do 30.06.2025, za roční nájemné ve výši 396.000 Kč/rok (651 Kč/m2/rok), přičemž na služby 
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání bude mít nájemce uzavřenou smlouvu s dodavateli

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4995/139/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 644, ul. 
Benešova, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Barbora Kolín spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy pronájem prostor sloužících k podnikání (608 m2) v přízemí domu č. p. 644, ul. 
Benešova, 280 02 Kolín II, společnosti Barbora Kolín spol. s r.o., se sídlem Hurbanova 1278/8, 140 00 
Praha 4, IČ: 62969226, za účelem provozování restaurace, na dobu určitou na 7 let s tříměsíční 
výpovědní lhůtou od 01.07.2018 do 30.06.2025, za roční nájemné ve výši 396.000 Kč/rok (651 

Kč/m2/rok) přičemž na služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání bude mít nájemce 
uzavřenou smlouvu s dodavateli

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4996/139/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 976 ul. Tyršova, 
Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Městské tepelné hospodářství spol. s r.o.

Stránka č. 18 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání (24,219 m2) v domě č. p. 976, ul. Tyršova, 280 02 
Kolín II, společnosti Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ: 62957872 se sídlem Klenovecká 
597, Kolín II,  za účelem osazení a provozování technologie objektové předávací stanice pro dodávku 
tepla  a přípravu teplé vody v předmětném objektu, a zároveň umístění  a provozování automatické 
tlakovací stanice sloužící ke zvýšení tlaku dodávky studené vody do horních pater tohoto domu, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou od 01.06.2018, za navržené minimální roční nájemné ve 

výši 2.422 Kč/rok (100 Kč/m2/rok), přičemž s pronájmem místnosti  nejsou spojeny žádné služby, které 
by měly být pronajímateli uhrazovány

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4997/139/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 976 ul. Tyršova, 
Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Městské tepelné hospodářství spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání (24,219 m2) v domě č. p. 976, ul. 
Tyršova, 280 02 Kolín II, společnosti Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ: 62957872 se 
sídlem Klenovecká 597, Kolín II,  za účelem osazení a provozování technologie objektové předávací 
stanice pro dodávku tepla  a přípravu teplé vody v předmětném objektu, a zároveň umístění a 
provozování automatické tlakovací stanice sloužící ke zvýšení tlaku dodávky studené vody do horních 
pater tohoto domu, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou od 01.06.2018, za navržené 

minimální roční nájemné ve výši 2.422 Kč/rok (100 Kč/m2/rok), přičemž s pronájmem místnosti  nejsou 
spojeny žádné služby, které by měly být pronajímateli uhrazovány

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4998/139/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ S░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s D░░░░ V░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 24 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░░ a J░░░ ░░░░ ░░░  V Kasárnách 1015, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

Stránka č. 19 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. ░   v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ O░░░░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░░ J░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

6. č.  ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░ a P░░░ ░░░░ ░░░░ Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

7. č. ░░   v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ ░ B░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

8. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ a M░░░░ H░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

9. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ ░ D░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

10. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ B░░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

11. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ a P░░░ K░░░░ ░░ , Hrnčířská 1036, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4999/139/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1) č. 8 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s M░░░░ ░ L░░░░ ░░  do 30.06.2019
2) č. 7 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s D░░░░ Š░░░░ ░░░  do 30.06.2019
3) č. 10 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ a L░░░░ ░ L░░░░ ░  do 31.12.2018
4) č. 3 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s G░░░░ M░░░░ ░  do 30.06.2019
5) č. 3 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s I░░░ H░░░░ ░░░░ do 30.06.2019
6) č. 2 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, s V░░░░ H░░░░ ░  do 30.06.2019
7) č. 11 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s K░░░░ a R░░░░ ░ M░░░░ ░  do 30.06.2019
8) č. 2 v domě č. p.773,  ul. Benešova, Kolín II, s J░░ K░░░░ ░  do 30.06.2019
9) č. 6 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░ a V░░░░ B░░░░ ░░ i do 30.06.2019

Stránka č. 20 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

10) č.12 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, se S░░░ H░░░░ ░  do 31.12.2018
11) č. 29 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s H░░░ M░░░░ ░░  do 30.06.2019
12) č. 18 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░ K░░░░ ░  do 30.06.2019
13) č. 28 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s P░░░ Z░░░░ ░  do 30.06.2019
14) č. 30 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s K░░░ J░░░░  do 30.06.2019
15) č. 35 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s E░░ M░░░░ ░  do 30.06.2019
16) č. 36 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s O░ H░░░░  do 30.06.2019
17) č. 46 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s V░░░░ ░ B░░░░  do 30.06.2019
18) č. 8 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s T░░░░ J░░░░  do 30.06.2019
19) č. 6 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s V░░░░ ░ a J░░░ Š░░░░ ░░  do 30.06.2019
20) č. 25 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s A░░░ T░░░░ ░░░  do 30.06.2019
21) č. 62 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s V░░░░ ░ R░░░░ ░  do 30.06.2019
22) č. 84 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░  T░░░░ ░░  do 30.06.2019
23) č. 5 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s K░░░░ R░░░░ ░  do 30.06.2019
24) č. 8 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s V░░░░ S░░░░ ░ do 31.12.2018
25) č. 17 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s M░░░░ ░ F░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2018
26) č. 5 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░░ a M░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2019
27) č.20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░  do 30.09.2018
28) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░  do 30.09.2018
29) č. 16 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░ M░░░░  do 31.12.2018
30) č. 3 v domě č. p.441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░  do 30.09.2018
31) č. 13 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s D░░░░ T░░░  do 30.06.2019
32) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s J░░ M░░░  do 30.09.2018
33) č. 6 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ a L░░ S░░░░ ░░░ do 31.12.2018
34) č. 12 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ ░░ do 30.06.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 02.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5000/139/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Bezručova, Kolín II,
s I░░░ K░░░░ ░ , U Pomníku padlých ░░ , Starý Kolín,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka č. 21 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Havlíčkova, Kolín IV,
s M░░░░ S░░░░ , Karlovo náměstí 78, Kolín I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č. ░░ v domě č. p.░░░ , ul. Benešova, Kolín II,
s R░░░░ ░░ P░░░░ , Havlíčkova ░░ , Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4) č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Benešova, Kolín II,
se ░░░░ ░ L░░░░ , Karoliny Světlé░░░ , Kolín I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5001/139/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░ H░░░░ ░░ , Na Návsi ░ , Kolín-Štítary,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5002/139/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 41 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ P░░░░ ░ do 31.05.2019

II. Rada města ukládá

Stránka č. 22 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5003/139/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ N░░░░ , Boršice u Blatnice ░░ , Uherské Hradiště,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č.░  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ G░░░░ ░ , Masarykova ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č.░░░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ B░░░░ , Za Jezerem ░░ , Veltruby,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5004/139/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
"Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se 
sníženou pohyblivostí v domě č. p. Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Vypracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se sníženou pohyblivostí v domě č. p. 110 
- 112 ulice Husova, Kolín I" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. Ing. Tomáš Volný, IČ 74401068, Praha 7, Holešovice, Veletržní 484/29

2. Jan Pavlíček, IČ 66864666, Praha 3, Žižkov, K lučinám 2464/11

3.Revitali s.r.o., IČ 04308557, Praha-Klánovice, Klánovice, Mechovka 270

4. JOSEF KASTNER, IČ 65647441, Hřivice, Touchovice 120

5.Havlíček Petr, Ing., IČ 61919624, Libušín, Na Bílkách 858

Stránka č. 23 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. Ing. Milan Matějovic, IČ 03842673, Zavlekov 102

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5005/139/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
"Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se 
sníženou pohyblivostí v domě č. p. Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
pro toto výběrové řízení hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky, kde jediným  hodnoticím 
kritériem je výše celkové nabídkové ceny v Kč uvedené bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5006/139/RM/2018 Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018
III. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 17.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 24 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Mgr. Iveta Mikšíková
radní

Stránka č. 25 z 25Přehled usnesení [139/RM/14.5.2018]

21.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


